ＮＥＷＳ          ２０１２年３月７日

〔お問合せ先〕 レンゴー株式会社広報部広報課 後藤・笠原  TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社
広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区、社長：大坪 清）は、このたび吉川紙業株式

会社（本社：福島県伊達郡、社長：小川 俊治）の発行済株式の85.8％を取得し、子会

社といたしましたのでお知らせします。

吉川紙業は、福島県北部を中心に事業を展開する有力段ボール箱メーカーとして

永年の歴史を有しております。当社は、同社へ役員を派遣するとともに、同社段ボ

ール事業のさらなる競争力強化を図り、近隣の当社直営工場およびグループ企業と

の連携を通じて、東北地区における当社グループ段ボール事業のさらなる拡充を図

ってまいります。

＜吉川紙業株式会社 概要＞

本社所在地 福島県伊達郡桑折町大字成田字元宿2番地

代 表 者 小川 俊治

資 本 金 7,000万円

株 主 レンゴー株式会社 85.8％

        吉川 友道     14.2％

事 業 内 容 段ボールケース・片面段ボール・紙器箱の製造販売

        各種包装資材・包装機器の販売

売 上 高 25億円（2011年3月期）

工 場 本社工場（福島県伊達郡桑折町大字成田字元宿2番地）

      郡山工場（福島県郡山市字名倉283）

従 業 員 数 69名

以上

吉川紙業株式会社への資本参加について